
 

 

UCHWAŁA NR XVII/110/12 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Bisztynek na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej 

w Bisztynku.  

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 1, 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 zm. Nr 102, poz. 588; Nr 147, poz. 881; Nr 149, poz. 889) Rada 

Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Bisztynek na 15 stałych jednomandatowych okręgów 

wyborczych.  

§ 2. Podział na okręgi, ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa 

załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Postanowienia uchwały mają zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady 

Miejskiej w Bisztynku wyłonionej w wyborach na lata 2010- 2014.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińskiego - Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Filipczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3495



Załącznik do Uchwały Nr XVII/110/12 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Ustala się następujące numery i granice okręgów oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu  

Numer 

okręgu  

Granica okręgu  Liczba wybieranych 

radnych  

1  Bisztynek:  

ulice: Ceglana, Kościelna, Fryzjerska, Grodzka, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, 

Ogrodowa, Owcza  

1  

2  Bisztynek:  

ulice: Stare Osiedle, Gustawa Morcinka, Grunwaldzka, 9-go Maja, Karola Miarki, Rolna, 

Mazurska  

1  

3  Bisztynek:  

ulice: Mariana Buczka, Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, Andrzeja Struga, Obwodowa, 

Michała Kajki, Stefana Żeromskiego, Reymonta  

1  

4  Bisztynek:  

ulice: Pawła Findera, Kolejowa, Polna, Szkolna, Tadeusza Kościuszki, Plac Wolności, 

Sportowa  

1  

5  Bisztynek:  

ulica: Słoneczna  

1  

6  Bisztynek:  

ulice: Nowe Osiedle, Spółdzielców, Wojska Polskiego, Adama Asnyka, Kwiatowa, Elizy 

Orzeszkowej, Bolesława Prusa  

1  

7  Sołectwo: Warmiany, Paluzy, Łędławki  1  

8  Sołectwo: Grzęda, Pleśno  1  

9  Sołectwo: Nowa Wieś Reszelska, Wojkowo, Unikowo  1  

10  Sołectwo : Troksy, Sątopy  1  

11  Osiedle: Sątopy-Samulewo od nr 1 do nr 38  1  

12  Osiedle: Sątopy-Samulewo od nr 39 do nr 66  1  

13  Sołectwo: Troszkowo, Dąbrowa, Bisztynek  1  

14  Sołectwo: Lądek, Księżno, Prosity  1  

15  Sołectwo: Sułowo, Wozławki  1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3495


		2012-12-13T12:58:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




